
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie powołania na rok akademicki 2022/2023  
Komisji Stypendialnej i Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla studentów  

oraz przekazania im uprawnień rektora 

Działając na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) zarządzam,  
co następuje:  

§ 1 
Powołuję na rok akademicki 2022/2023 Komisję Stypendialną dla studentów w składzie:  
1. dr hab. Renata Borowiecka – przedstawiciel Wydziału I,  
2. dr hab. Wiesław Suruło, prof. AMKP – przedstawiciel Wydziału II,  
3. prof. dr hab. Adam Korzeniowski – przedstawiciel Wydziału III,  
4. mgr Stanisław Janik – Kierownik Działu Nauczania, 
5. Kacper Staniak, 
6. Jakub Galica, 
7. Zuzanna Haberka, 
8. Anna Prucnal,  
9. Dominik Gilewski,  
10. Mariola Siepak, 
11. Maciej Parkita, 
12. Ewelina Maciejewska.  

§ 2 
Na wniosek samorządu studenckiego przekazuję Komisji Stypendialnej dla studentów,  
o której mowa w § 1, uprawnienia rektora do przyznawania świadczeń w zakresie 
stypendium socjalnego, stypendium dla osób niepełnosprawnych, stypendium rektora  
oraz wydawania decyzji w tych sprawach.  

§ 3 
Powołuję na rok akademicki 2022/2023 Odwoławczą Komisję Stypendialną dla studentów  
w składzie:  
1. dr Małgorzata Sternal – Prorektor ds. studentów i relacji zewnętrznych,  
2. mgr Filip Krzywoń – przedstawiciel Działu Nauczania,  
3. Michał Bernaś,  
4. Jan Olesz, 
5. Wiktoria Oleksińska. 

§ 4 
Na wniosek samorządu studenckiego przekazuję Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla 
studentów, o której mowa w § 3, uprawnienia rektora do rozpatrywania odwołań od decyzji 
Komisji Stypendialnej dotyczących stypendium socjalnego, stypendium dla osób 
niepełnosprawnych, stypendium rektora oraz wydawania decyzji w tych sprawach.  

 
§ 5 

Jednocześnie upoważniam Dziekanów: Panią dr hab. Agnieszką Draus, prof. AMKP,  
Pana dr hab. Mariusza Sielskiego, prof. AMKP i Pana prof. dr hab. Jacka Ozimkowskiego  
do podejmowania decyzji administracyjnych w sprawie przyznawania zapomogi  
dla studentów studiujących na danym wydziale.  

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 
 
R e k t o r 
 
 
 

        prof. dr hab. Wojciech Widłak 


